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Mötesanteckningar - Styrgrupp Nära vård 
Datum 
 

2024-02-19 kl 15.00-16.00 

Plats 
 

Regionhuset, lokal Åsnen 

Närvarande  
 
                
 
 
 
Frånvarande 
 
 
Ordförande 
 
Sekreterare  
 
Övriga kallade 
 
 
 

Anna Pallinder, Utvecklingsdirektör 
Mathina Mölstad, Kommunikationschef 
Florence Eddyson Hägg, Sjukhuschef (via Teams) 
Jessika Andersen, Tf Hälso- och sjukvårdsdirektör (via Teams) 
Sandor Eriksson, Tf Verksamhetsområdeschef PPR (via Teams) 
 
Martin Myrskog, Regiondirektör 
Jens Karlsson, Ekonomi- och planeringsdirektör 
 
Magnus Frithiof, Programchef Nära vård 
 
Therese Hildingsson, Chefssekreterare 
 
 

 
1. Inledning 

Ordförande hälsar välkommen. Martin Myrskog deltar ej vid dagens möte och 
Magnus Frithiof är ordförande.  

2. När övergår ett projekt i förvaltning? 

Anna Pallinder föredragande.  

Anna informerar att arbete pågår med att stärka upp kunskapen gällande 
implementering. Utbildningar finns, enheten ser över möjligheten med deltagande för 
att stärka kunskapen och förståelsen om implementering. När det gäller att fördela 
ansvar till linjen och att projekt övergår projekt i förvaltning/införande är det viktigt 
med dialog. Rent tekniskt finns projektmodulen i Stratsys där arbetet lämnas över.  
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Dialog i styrgrupp nära vård där styrgruppen anser att man snarare bör benämna 
införande än förvaltning. Uppföljningsdelarna finns också i Stratsys.  

Omställningsprogrammet lämnar projekt till HS ledningsgrupp/styrgrupp nära vård 
som därefter beslutar om införande i verksamheten och fördelar uppdrag. 

3. Utvärdering av taligenkänning 

Anna Pallinder informerar att abetete pågår med att se över resultat av projekt 
taligenkänning – vad har uppnåtts? Vad har den frigjorda tiden använts till? 
Utredningen tittar även på implementeringssättet – vad har varit bra samt mindre bra. 
Även en omvärldsbevakning ska göras. Likaså att titta framåt – hur ska vi arbeta 
framåt? Hur kan vi bli bättre? En rapportering ska ske längre fram.  

4. Alkoholfri operation 

Magnus Frithiof föredragande.  

Alkoholfri operation – detta är ett initiativ som pågått under en längre tid. Magnus 
informerar att det framkommit bristande evidens och att det finns underlag som 
stärker det. Förslaget är att avsluta initiativet. Magnus påtalar att vi behöver  arbeta 
med levnadsvanor inom olika delar i sjukvården.  

Sandor Eriksson informerar att det behöver justeras i kallelsen – Magnus ser hur vi 
kan åtgärda detta.  

Styrgrupp nära vård beslutar att: 

Avsluta initiativet.  

5.  Handlingsplan för 2024 

Magnus Frithiof föredragande. Se underlag.  

Magnus går igenom handlingsplanen och informerar att den nu har varit på 
remissrunda.  

Sjukhuschef lyfter mobila team och ser gärna sett att det omnämns i handlingsplanen 
som ett eget initiativ. Magnus kommer att bjuda in Linda Hördegård vid nästa 
styrgrupp för att ge styrgruppen en uppdatering om var de befinner sig projektet och 
ge styrgrupp för nära vård en lägesbeskrivning.  

Beslut ska fattas under nästa vecka, i hälso- och sjukvårdens ledningsgrupp men stygruppen ställer 
sig positiva till handlingsplan 2024.  
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6. Strategiforum 

Magnus Frithiof informerar om sitt deltagande i förra veckans strategiforum. Utifrån 
omställningsarbetet har det identiferats att man behöver arbeta mer med utveckling av 
systemledning. Det pågår ett projekt i Värmland och deras rapport kommer att 
lämnas ut under kommande vecka. Det finns möjlighet för andra regioner att få stöd 
från SKR, att arbeta med systemledning. Magnus har anmält intresse för Region 
Kronobergs sida. Regiondirektör har godkänt det. Magnus har dialog med Regional 
utveckling. Magnus informerar att det även var dialog kring besparingar, varsel och 
omställningsarbete och att vi har samma utmaningar i de flesta regioner.  

Sandor Eriksson nämner Kloka kliniska val – Magnus pratar med Roland O Dolk 
under morgondagen.  

7. Övrigt 

Anna Pallinder informerar om hälsoplattformen (Brysselkontoret) där det planeras ett 
studiebesök till Sverige i höst (inte säkert att det blir just Kronoberg). Främst intresse 
av akutsjukvård.  

Magnus informerar att Länets ledningsgrupp kommer att fatta beslut kring 
utvecklingsdag nära vård. En liknande konferens som har ägt rum tidigare. Anna 
Pallinder vill gärna att vi diskuterar detta på en kommande styrgrupp, hur vi får så bra 
effekt som möjligt under konferensen och att fler har möjlighet att delta.  

8. Avslutning 

Ordförande avslutar mötet.  


